[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     19.12.2022 года		                                                                                                № 1167

г. Никольск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право организации розничного рынка, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 23.09.2019 № 985

В соответствии с постановлением администрации Никольского муниципального района от 11.11.2022 года № 1030 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка администрации Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право организации розничного рынка, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 23.09.2019 №985, следующие изменения:
1.1. пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Место нахождения администрации Никольского муниципального района, его структурных подразделений (далее – Уполномоченный орган): Вологодская область, г. Никольск, ул. 25 Октября, дом 3.
Почтовый адрес Уполномоченного органа: 161440, Вологодская область, г Никольск, ул. 25 Октября, дом 3.
График работы Уполномоченного органа:
	Понедельник

с 08:00 часов до 17:00 часов, перерыв на обед:
с 12:30 часов до 13:30 часов

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

	Предпраздничные дни
	с 08:00 часов до 16:00 часов, перерыв на обед:
с 12:30 часов до 13.30 часов

График приема документов:
	Понедельник
	с 08.00 часов до 17.00 часов,
перерыв на обед: с 12:30 до 13.30

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	Предпраздничные дни
	с 08.00 часов до 16.00 часов,
перерыв на обед: с 12:30 до 13:30

График личного приема руководителя Уполномоченного органа:
	Вторник (еженедельно)
	с 14.00 часов до 17.00 часов

	3-2 среда месяца
	с 17.30 часов до 19.30 часов

Телефон для информирования по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги: 8(81754) 2-15-60.
Адрес официального сайта Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт в сети «Интернет»): www.nikolskreg.ru
Адрес федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее также – Единый портал) в сети Интернет: www.gosuslugi.ru.
Адрес государственной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области» (далее также – Региональный портал) в сети Интернет: https://gosuslugi35.ru.
Место нахождения многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, с которыми заключены соглашения о взаимодействии (далее - МФЦ): МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Никольского муниципального района», Вологодская область, г. Никольск, ул. Ленина, дом 30.
Почтовый адрес МФЦ: 161440, Вологодская область, г. Никольск, ул. Ленина, дом 30.
Телефон/факс МФЦ: 8(81754) 2-12-55, 2-13-56.
Адрес электронной почты МФЦ: mfcz12@mail.ru; mfc35@mfc35.ru
Адрес официального сайта МФЦ: http://nikolsk.mfc35.ru/site/
Многофункциональный центр принимает граждан шесть дней в неделю: с понедельника по пятницу с 8:00 до 18:00, в субботу с 9:00 до 12:00, без перерывов на обед.
МФЦ имеет четыре офиса «Мои документы»:
ТОСП « Аргуновское »: д.Аргуново, ул.Берёзовая, д.27, тел. +7(81754) 3-32-50
ТОСП «Завражское»: д.Завражье, ул.Молодёжная,д.15, тел. +7(81754) 3-91-38
ТОСП «Зеленцовское»: д.Зеленцово,д.139, тел. +7(81754) 3-44-50
ТОСП «Кемское»: п.Борок, ул.Советская, д.21, тел. +7(81754) 3-82-31»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 декабря 2022 года.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина

image1.jpeg